
 

 

    WOJEWÓDZKA  STACJA  POGOTOWIA  RATUNKOWEGO  W  POZNANIU 

     

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  
ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań 
tel. 61 864 88 12, fax: 61 866 37 35    mail: sekretariat@ratownictwo.med.pl    
NIP: 779 20 09 143                                   www ratownictwo.med.pl  
REGON: 639686132                                 KRS: 0000006315 

 

   

 

 

Poznań, 18.10.2024 r. 

Znak sprawy: DZP.ZO.5.2024 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zakup krzesełek transportowych z napędem elektrycznym na potrzeby realizacji zadań 

dla transportu medycznego i sanitarnego 
 

Zamówienie o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego, numer telefonu, adres poczty elektronicznej oraz strony 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

Samodzielny Publiczny ZOZ, 

ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań, 

NIP 779-20-09-143, REGON 639686132 

tel. 061  8648 812   

Godziny pracy: 7:00 – 15:00 od poniedziałku do piątku 

 

adres strony internetowej: www.ratownictwo.med.pl 

e-mail: sekretariat@ratownictwo.med.pl 

 

Adres poczty elektronicznej oraz strony internetowej prowadzonego postępowania: 

Dział zamówień publicznych, adres e-mail: anna.szymanska@ratownictwo.med.pl 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med 

Strona internetowa WSPR w Poznaniu: www.ratownictwo.med.pl; bip.ratownictwo.med.pl 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia 

treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego zgodnie z 

Regulaminem udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000,00 zł wprowadzonym Zarządzeniem 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu nr 5/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku. 

Zamówienie o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych  

 

3. Opis przedmiotu zamówienia:  

1)  Przedmiotem zamówienia jest dostawa krzesełek transportowych z systemem gąsiennicowym z 

napędem elektrycznym o maksymalnej wysokości po złożeniu do 110 cm (5 sztuk – zamówienie 

podstawowe).  

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został we wzorze w projektowanych 

postanowieniach umowy oraz w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 

nr 1.1  

 

mailto:sekretariat@ratownictwo.med.pl
mailto:sekretariat@ratownictwo.med.pl
mailto:anna.szymanska@ratownictwo.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med
http://www.ratownictwo.med.pl/


 

 

    WOJEWÓDZKA  STACJA  POGOTOWIA  RATUNKOWEGO  W  POZNANIU 

     

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  
ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań 
tel. 61 864 88 12, fax: 61 866 37 35    mail: sekretariat@ratownictwo.med.pl    
NIP: 779 20 09 143                                   www ratownictwo.med.pl  
REGON: 639686132                                 KRS: 0000006315 

 

   

 

 

 

 

4. Warunki realizacji zamówienia. 

1) Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 25 dni od daty udzielenia 

zamówienia. 

2) W trakcie realizacji zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji. 

Zamawiający określa warunki realizacji prawa opcji zgodnie z poniższymi zasadami:  

a) skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zakupie dodatkowo maksymalnie 3 sztuk krzesełek 

transportowych. 

b) uruchomienie opcji będzie uzależnione od możliwości finansowych Zamawiającego, szczegółowe 

warunki skorzystania z prawa opcji określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy, 

stanowiących załącznik nr 3 do SWZ,  

c) skorzystanie z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, wykonawcy nie przysługuje prawo 

domagania się realizacji zamówienia w zakresie poszerzonym, jeżeli Zamawiający nie skorzysta z 

prawa opcji, 

d) nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie wymaga podania przyczyny i nie stanowi 

podstawy do dochodzenia względem niego odpowiedzialności z tytułu niewykonania umowy,  

e) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w terminie obowiązywania umowy,  

f) uruchomienie opcji nie powoduje zmiany terminów realizacji zamówienia, termin realizacji zamówienia 

w ramach prawa opcji jest tożsamy z terminem realizacji zamówienia podstawowego,  

g) o zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje wykonawcę mailowo na adres 

wskazany w § 5 umowy nie później niż w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy,  

h) w przypadku skorzystania z prawa opcji, wykonawcy przysługuje wynagrodzenie określone przez 

wykonawcę w formularzu ofertowym, rozliczane na zasadach określonych w § 3 Projektowanych 

postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 3  do SWZ,  

 

5. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych 

1) Zamawiający informuje, że wymaga złożenia wraz z ofertą wypełnionego formularza parametrów 

oferowanych – Załącznik nr 2.1, który stanowi potwierdzenie spełnienia wymagań obligatoryjnych. 

2) Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 

dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 

terminie. 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie warunków udziału. 

 

7. Podstawy wykluczenia Wykonawcy z postępowania:  

1) Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 507) z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124,1285,1723 

i 1843) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 

mailto:sekretariat@ratownictwo.med.pl


 

 

    WOJEWÓDZKA  STACJA  POGOTOWIA  RATUNKOWEGO  W  POZNANIU 

     

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  
ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań 
tel. 61 864 88 12, fax: 61 866 37 35    mail: sekretariat@ratownictwo.med.pl    
NIP: 779 20 09 143                                   www ratownictwo.med.pl  
REGON: 639686132                                 KRS: 0000006315 

 

   

o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295i 1598), jest podmiot wymieniony w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

ustawy. 

2) W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie, o której mowa w pkt. 1 powyżej, Zamawiający 

odrzuca ofertę takiego wykonawcy. 

3) Przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego rozumie się złożenie oferty. 

4) Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie pkt. 1, które w okresie tego wykluczenia 

ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego podlegają karze pieniężnej, o której mowa w art. 7 ust. 6-7 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego. 

5) Przepisy ustawy stosuje się do postępowania zmierzającego do udzielenia zamówienia publicznego oraz 

konkursów o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych lub z wyłączeniem stosowania tej ustawy. 

 

8. Informacje o sposobie porozumiewania się oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także 

wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się 

elektronicznie za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl i formularza Wyślij wiadomość dostępnego na 

stronie dotyczącej danego postępowania. 

 

9. Miejsce oraz termin otwarcia ofert  

1) Oferty należy składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med  

2) Termin składania ofert upływa w dniu 23.10.2024 roku godz. 10:00 

3) Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.10.2024  roku godz. 10:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

4) Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu ich otwarcia.  

5) Zamawiający zamieści na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med 

http://www.ratownictwo.med.pl informacje z danymi firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w terminie oraz cenami złożonych ofert 

 

10. Opis sposobu obliczenia ceny oferty  

1) Cena musi być wyrażona w złotych polskich niezależnie od wchodzących w jej skład elementów.  

2) W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz inne podatki, jeżeli na podstawie odrębnych 

przepisów sprzedaż towarów i usług podlega obciążeniu podatkiem. Tak, więc przy ocenie ofert będzie 

brana tylko i wyłącznie cena brutto, która musi być wyrażona liczbowo i słownie oraz określona z 

dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. Wykonawca powinien w cenie brutto ująć także 

ewentualne upusty i rabaty zastosowane przez wykonawcę dla prawidłowego i pełnego wykonania 

zamówienia.  

3) Każdy z wykonawców może zaproponować tylko jedną cenę i nie może jej zmienić.  

4) Nie dopuszcza się zmiany cen oferty przez okres wiążący strony warunkami przyszłej umowy. 

 

11. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposób oceny ofert. 

Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający posługiwał się będzie następującym 

kryterium:  

 

 

mailto:sekretariat@ratownictwo.med.pl


 

 

    WOJEWÓDZKA  STACJA  POGOTOWIA  RATUNKOWEGO  W  POZNANIU 

     

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  
ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań 
tel. 61 864 88 12, fax: 61 866 37 35    mail: sekretariat@ratownictwo.med.pl    
NIP: 779 20 09 143                                   www ratownictwo.med.pl  
REGON: 639686132                                 KRS: 0000006315 

 

   

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1.  Cena (koszt) 60% 

2.  Wydłużony okres gwarancji                           40% 

3.  Razem 100% 

 

1) Oferty będą oceniane przez komisję przetargową metodą punktową w skali 100 -punktowej: 

a) CENA – 60% 

 

Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: 

 

Cena najniższa ze wszystkich ofert  x 100pkt  x Znaczenie kryterium 60% 

Cena oferty badanej 

 

- Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1% = 1 pkt.) w zakresie kryterium ceny. 

 

b) WYDŁUŻONY OKRES GWARANCJI – 40% 

- Oferta może otrzymać maksymalnie 40 pkt (1% = 1 pkt) w powyższym zakresie. 

- Punkty w przedmiotowym kryterium oceny ofert dla zamówienia, zostaną przyznane  

na podstawie określonego w ofercie wydłużonego okresu gwarancji na cały zakres oferowanego 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, iż wydłużenie okresu gwarancji będzie punktowane 

wg poniższej tabeli: 

 

Lp. Okres gwarancji Liczba punktów 

1. 24 miesiące 10 pkt. 

2. 36 miesięcy 20 pkt. 

3. 48 miesięcy 30 pkt. 

4.  60 miesięcy 40 pkt. 

 

 

Łączna liczba punktów za ofertę = liczba punktów za cenę brutto (maks. 60) + liczba punktów za 

wydłużony okres gwarancji (maks. 40). 

 

UWAGA : 

Wykonawca nie wskazując w formularzu oferty okresu gwarancji otrzyma liczbę punktów równą 10 pkt. W 

takim przypadku Zamawiający uzna, iż wykonawca oferuje na przedmiot zamówienia gwarancję w terminie  

podstawowym – 24 miesiące. Oferta wykonawcy zostanie uznana jako ważna i zostanie poddana ocenie przez 

Zamawiającego. 

 

Jeżeli wykonawca zaznaczy znakiem „X” więcej niż jedną opcję Zamawiający przyjmie za właściwą wartość  

o mniejszej punktacji.  

 

Jeżeli wykonawca wpisze inną wartość niż wskazane w tabeli okres gwarancji, Zamawiający przyjmie, że 

wykonawca oferuje na przedmiot zamówienia gwarancję w terminie podstawowym – 24 miesiące. Oferta 

mailto:sekretariat@ratownictwo.med.pl


 

 

    WOJEWÓDZKA  STACJA  POGOTOWIA  RATUNKOWEGO  W  POZNANIU 

     

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  
ul. Rycerska 10, 60-346 Poznań 
tel. 61 864 88 12, fax: 61 866 37 35    mail: sekretariat@ratownictwo.med.pl    
NIP: 779 20 09 143                                   www ratownictwo.med.pl  
REGON: 639686132                                 KRS: 0000006315 

 

   

wykonawcy zostanie uznana jako ważną i zostanie poddana ocenie przez Zamawiającego.  

 

W każdym innym przypadku oferta wykonawcy zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

 

12. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty. 

Ofertę stanowią: 

1 Formularz ofertowy  -  załącznik nr 1  

2 Przedmiotowe środki dowodowe - Formularz parametrów oferowanych – załącznik 2.1 

3 Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 

 

Wymagana forma: 

Dokumenty stanowiące ofertę, środki dowodowe (Formularz parametrów oferowanych) oraz pełnomocnictwo 

(jeżeli dotyczy) podpisane przez osobę uprawnioną do tej czynności składa się w formie pisemnej. Zamawiający 

dopuszcza złożenie podpisu w postaci: 

- elektronicznego podpisu kwalifikowanego lub 

- elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym lub  

- w formie skanu dokumentu podpisanego w formie tradycyjnej, własnoręcznej  

 

13. Postanowienia końcowe  

1) Oferty są jawne od chwili ich otwarcia.  

2) Zamawiający nie ujawni informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, jeżeli wykonawca 

zastrzeże, że nie mogą one być udostępnione. 

3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w każdym momencie, bez podania 

przyczyny.  

 

 

 

Specyfikację sporządziła                                                                 Specyfikację zatwierdziła  

Dział  zamówień publicznych                                                         Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych 

Anna Szymańska                                                                             Renata Różczka       

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki::  

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 

2. Załącznik nr 1.1– Opis przedmiotu zamówienia 

3. Załącznik nr 2.1– Formularz parametrów oferowanych 

4. Klauzula informacyjna RODO – załącznik nr 2 

5. Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 3 

mailto:sekretariat@ratownictwo.med.pl

